Quinta-feira
26 de Outubro de 2023
2 - Ano XI - Nº 2380 Ribeirão do Largo

Editais

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTRENTU0MERFM0YWNJK1NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Largo - Ba, Praça Policarpo Ferreira dos Anjos 01, Centro. CEP 45.155-000 Ribeirão do

Largo, Bahia tel. (77) 3478-1071 – E-MAIL prefeituradolargo@yahoo.com.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 006/2023

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO
DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO)

A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, torna público este Edital de
prorrogação nos seguintes termos:

1 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO.

1.1 Fica prorrogado o prazo de inscrição constante do item 6.1 do Edital nº

001/2023, devendo o agente cultural encaminhar toda a documentação
obrigatória relatada no item 7 até o dia 31 de outubro de 2023 às 16:hs.

Ribeirão do Largo, 26 de outubro de 2023

LUCAS SANTOS FONTES
Secretário de Cultura, Esporte e Lazer

Quinta-feira
26 de Outubro de 2023
3 - Ano XI - Nº 2380 Ribeirão do Largo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTRENTU0MERFM0YWNJK1NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Largo - Ba, Praça Policarpo Ferreira dos Anjos 01, Centro. CEP 45.155-000 Ribeirão do

Largo, Bahia tel. (77) 3478-1071 – E-MAIL prefeituradolargo@yahoo.com.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2023

PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO
DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI

PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL

A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, torna público este Edital de
prorrogação nos seguintes termos:

1 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO.

1.1 Fica prorrogado o prazo de inscrição constante do item 6.1 do Edital nº

002/2023, devendo o agente cultural encaminhar toda a documentação
obrigatória relatada no item 7 até o dia 31 de outubro de 2023 às 16:hs.

Ribeirão do Largo, 26 de outubro de 2023

LUCAS SANTOS FONTES
Secretário de Cultura, Esporte e Lazer